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دانش آموزان   
نباید دچار 

تنش و اضطراب 
باشند و باید با 

آرامش و بدون 
نگرانی خود را 

برای امتحانات 
آماده کنند نه 

اینکه درگیر 
دریافت کارت 

امتحان نهایی 
شوند

امسال اولین سال برگزاری امتحانات 
نهایی برای سه پایه دهم، یازدهم و 
دوازدهم برای کسب سابقه تحصیلی 
در کنکور است. طبق مصوبه  کنکور 
۱۴۰۲ شورای عالی انقاب فرهنگی، بنا 
شد با حذف دروس عمومی در کنکور 
و تأثیر ۶۰ درصدی سوابق تحصیلی 
در کنکور ۱۴۰۳، امتحانات سه پایه 
دهم، یازدهم و دوازدهم نهایی باشد.  

البته پیش تر از سوی کارشناسان 
 آموزشی بارها اعام شد که آموزش و 
پرورش برای تهیه سوابق تحصیلی این 
سه پایه زیرساخت کافی ندارد و پیش 
از اقدام، باید ابتدا زیرساخت های 

مناسب فراهم کند. 
در همین حین دانش آموزانی که 
امتحانات نهایی دارند باید با کارت 
وارد حوزه های آزمون شوند اما با 
 my.medu.ir وجود اختال در سایت
بسیاری از دانش آموزان تا ظهر جمعه 
موفق به دریافت کارت ورود به جلسه 
امتحان نهایی نشدند. این درحالی 
است که دانش آموزان در این شرایط 
نباید دچار تنش و اضطراب باشند و 
باید با آرامش و بدون نگرانی خود را 

برای امتحانات آماده کنند نه اینکه 
درگیر دریافت کارت امتحان نهایی 
شوند. طبق آخرین اعامی که به 
دانش آموزان شده بود، روز پنجشنبه 
۲۷ اردیبهشت آخرین فرصت تهیه 
کارت ورود به جلسه امتحان نهایی 
بود، اما براساس گفته های رئیس 
مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام 
آموزش و پرورش، روز جمعه )دیروز( 

مشکل سایت برطرف شد. 
از  یکی  والدین  راستا  همین  در 
دانش آموزان که برای دریافت کارت 
با مشکل مواجه شده به »ایران« 
می گوید: فرزند من پایه دوازدهم 
است، در کنار نگرانی هایی که برای 
کنکور دارد، حالا هم نگران تهیه کارت 

ورود به حوزه امتحان نهایی است. ما کارت شناسایی به جای کارت امتحان نهایی
هنوز موفق به دریافت کارت نشده ایم. 
ما از طریق دستگاه های مختلف و با 
اینترنت پرسرعت هم امتحان کردیم 
اماسایت my.medu.ir دچار اختال 
است و اصاً باز نمی شود و یا بعضاً با 
این پیام »کارتی برای شما صادر نشده 
است.« مواجه می شویم. همچنین 
یکی دیگر از والدین در گفت و گو با 
»ایران« بیان می کند: مدیر مدرسه 
به دانش آموزان اعام کرده به محض 
دریافت کارت باید آن را به مدرسه 
بیاورند تا مهر مدرسه روی آن قید 
شود وگرنه دانش آموزان نمی توانند 
در امتحان شرکت کنند. این درحالی 
است که هنوز دانش آموزان در خان 

اول مانده اند. 
محسن زارعی رئیس مرکز ارزشیابی و 
تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش 
با حضور در شبکه خبر با اشاره به 

اختال سایت my.medu.ir بیان 
کرد: امکان دریافت کارت ورود به 
جلسه امتحان نهایی از روز جمعه به 
شیوه بهتری برای دانش آموزان فراهم 

خواهد شد. 
همچنین لازم به ذکر است که دریافت 
کارت ورود به جلسه تا یک ساعت قبل 
از آزمون برای همه دانش آموزان فراهم 
است و محدودیت زمانی در کار نیست. 
شرایط دریافت کارت ورود به جلسه 
نباید مانعی برای ورود دانش آموزان 

به آزمون باشد.
وی تأکید کرد: تدابیری اندیشیده 
شده است تا اگر دانش آموزانی به 
هر دلیلی نتوانستند کارت ورود به 
جلسه امتحان نهایی را دریافت کنند 
از طریق مرکز سنجش منطقه یا 
مدرسه بتوانند کارت امتحان نهایی 
خود را بگیرند، زیرا کارت تنها اطاعی 
که به دانش آموزان می دهد مکان 

حوزه است و ما می توانیم احراز 
هویت را از طریق کارت های شناسایی 
عکس دار هم انجام بدهیم. نهایت 
امر این است که هیچ دانش آموزی 
مکان حوزه محروم  از حضور در 
نخواهد شد حتی اگر به هر دلیلی 
موفق به دریافت کارت نشده باشد.  
زارعی اضافه می کند: متقاضیان برای 
دریافت کارت نگران نباشند و مراجعات 

مکرر را کنار بگذارند. 
اگر موفق به دریافت کارت شدند که 
هیچ، اگر نه، تا زمان شروع آزمون 
این امکان برای آنها فراهم است تا 
کارت خود را بگیرند، لذا توصیه بنده 
این است که اکنون تنها دغدغه  
دانش آموزان درس خواندن و آمادگی 
برای امتحانات باشد. اگر کسی کارت 
امتحان نهایی نداشته باشد، می تواند 
با کارت شناسایی عکس دار در محل 

آزمون امتحان نهایی شرکت کند.
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سومین عمل قلب باز موفق 
حسین قناعتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران با 
اشاره به اهمیت راه اندازی بخش قلب در بیمارستان 
کودکان حکیم و نقش آن در کاهش لیست انتظار 
بیماران گفت: سومین عمل قلب باز در بیمارستان 
کودکان حکیم با موفقیت انجام شد و امید تازه ای 
را در دل خانواده های کودکان دارای بیماری قلبی 
زنده کرد. این بیمارستان که در مهر ۱۴۰۲ راه اندازی 
شده، به عنوان مرکزی پیشرفته، بخشی از بار 
 عمل های جراحی قلب کودکان را در تهران برعهده 

گرفته است./ دانشگاه علوم پزشکی تهران

کاهشی شدن »طلاق« در کشور
براساس گزارش ثبت احوال در سال گذشته و پس از سه 
دهه، آمار طاق در کشور کاهشی شده است. بر اساس 
آمار مرکز رصد جمعیت سازمان ثبت احوال کشور، در 
سال ۱۴۰۲ تعداد ۲۰۱ هزار و ۴۶۸ رویداد طاق در پایگاه 
اطاعات جمعیت کشور به ثبت رسیده است که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۳ درصد کاهش  نشان می 
دهد به این ترتیب پس از سه دهه آمار طاق در کشور 

کاهشی شده است. / ایسنا

 حضور ۶۸ درصدی زنان 
در آزمون آموزش و پرورش

معاون آزمون های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام 
آموزش کشور از برگزاری آزمون استخدامی وزارت آموزش 
و پرورش ویژه رشته شغلی دبیری و هنرآموز سال ۱۴۰۳ در 

روز جمعه ۲۸ اردیبهشت ماه در سراسر کشور خبر داد.
 علی صدر گفت: در آزمون استخدامی وزارت آموزش و 
پرورش ویژه رشته شغلی دبیری و هنرآموز سال ۱۴۰۳ 
در مجموع ۳۸۱ هزار و ۲۴۶ متقاضی ثبت نام کرده اند 
که ۶۸ درصد متقاضیان زن و ۳۲ درصد مرد هستند. وی 
افزود: آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش ویژه 
رشته شغلی دبیری و هنرآموز سال ۱۴۰۳ در ۲۹۵ حوزه 
امتحانی اصلی و هزار و ۲۹ حوزه فرعی در ۱۷۷ شهرستان 

سراسر کشور برگزار شد. / ایرنا

گزارش »ایران« از جشن بزرگ امام رضایی هااخبار

در جشن ایران حرم است
روز گذشته 

نورافشانی 
و نورپردازی 

سه بعدی 
هم داشتیم و 
استیج اصلی 

نیز میدان 
ولیعصر )عج( 
انتخاب شد و 
در عین حال 

هم با استقبال 
بی نظیر مردم از 

همان ساعات 
ابتدایی برنامه 
مواجه شدیم. 

این جشن 
به صورت 

ویدیویی و با 
صدا همزمان 

در طول مسیر 
مراسم هم 
پخش شد

همزمان نباشد و همچنین سبب 
افزایش ترافیک در مرکز شهر نشود، 
با مجموعه آستان امام رضا)ع( و 
حضرت معصومه)س( توافق کردیم و 
روز جمعه را برای برگزاری جشن تهران 
انتخاب کردیم. به مناسبت میاد 
باسعادت امام هشتم شیعیان بیش 
از ۳۰ ابرپرچم رضوی نیز در سطح شهر 
بر فراز ساختمان های بزرگ برافراشته 
شده است. دبیر اجرایی جشن بزرگ 
امام رضایی ها اضافه کرد: در جشن 

روز گذشته نورافشانی و نورپردازی سه 
بعدی  هم داشتیم و استیج اصلی نیز 
میدان ولیعصر )عج( انتخاب شد و در 
عین حال هم با استقبال بی نظیر 
مردم از همان ساعات ابتدایی برنامه 

مواجه شدیم. 
این جشن به صورت ویدیویی و با صدا 
همزمان در طول مسیر مراسم هم 
پخش شد. او با بیان اینکه بخش عمده 
کار را خود مردم انجام می دهند، ادامه 
داد: دستگاه های فرهنگی و مدیریتی 

مسئول تهیه زیرساخت ها هستند و در 
عین حال نیروهای مردمی برگزارکننده 
اصلی و موکب داران این جشن به 
شمار می روند. حیدری توضیح داد: 
کلیه پیش بینی های لازم با توجه به 
تجربه اجتماع بزرگ اربعین، برنامه 
۱۰ کیلومتری غدیر و جشن بزرگ امام 
رضایی ها در سال های قبل، انجام شد 
و نیروهای امدادی از قبیل اورژانس، 
آتش نشانی و هال احمر نیز در محل 

حضور کامل داشتند.

 

 
تهران روز گذشته شاهد جشن بزرگ 
امام رضایی ها بود؛ بزرگترین جشنی 
که در دهه کرامت و با شعار »ایران حرم 
است« برگزار شد. مشهد مقدس فردا 
شب شاهد جشن میاد امام هشتم 
خواهد بود، اما روز جمعه نوبت جشن 
در تهران بود و به همین مناسبت از 
میدان ولیعصر)عج( تا میدان هفت تیر 
امام رضا)ع(  عاشقان و خادمان 
صحنه هایی زیبا از ارادت به امام هشتم 
به نمایش گذاشتند. در این مسیر ۲ 
کیلومتری که به صورت رفت و برگشت 
از ساعت ۱۶ تا ۲۲ برنامه های ویژه ای 
طراحی شده بود رنگ و بوی زیارت و 
شادی میاد امام هشتم شیعیان را 

برای عاشقان حرم امام رضا)ع(، تداعی 
می کرد. در دهه کرامت در همه میادین 
مناطق ۲۲گانه تهران چایخانه های 
رضوی بنا شد که در مسیر جشن نیز 
حضور چشمگیری داشتند و میزبان 

مردم بودند.
محوریت ویژه این مراسم، جمع آوری 
کمک هزینه برای درمان کودکان مبتا 
به بیماری های خاص بویژه سرطان، 
آزادسازی زندانیان، همچنین رهسپار 
کردن زائراولی هایی از زنان سرپرست 
خانوار، کودکان کار و بهبودیافتگان 
اعتیاد بود. ساعت ۲۰ صلوات خاصه 

امام رضا پخش شد.
مصطفی زیبایی نژاد، مدیرکل فرهنگی 
شهرداری تهران با اشاره به اینکه جشن 
امام رضایی ها از جمله بزرگترین 
جشن ها در طول سال به شمار می رود 
و در چندین شهر بزرگ کشور از جمله 
مشهد و قم نیز برگزار می شود، توضیح 
داد: همزمان با ارائه برنامه های شاد و 
متنوع برای مردم در ضلع جنوبی بلوار 

کریمخان نیز شهر بازی دو کیلومتری 
برای کودکان برپا شد.

وی در ادامه افزود: ویژه برنامه های 
به دو دسته  امام رضا)ع(  ولادت 
تقسیم شد، از ساعت ۱۶ تا نماز 
مغرب در میدان ولیعصر)عج( ویژه 
برنامه هایی با حضور خوانندگان مطرح 
و گروه های شاد کودکانه برپا کردیم 
و بعد از نماز جماعت نیز با حضور 
مداحان، گروه های سرود و سخنرانان 
جشن ادامه داشت، تمهیدات لازم نیز 
برای برپایی نماز جماعت در میدان 
ولیعصر )عج( در مسیر پیش بینی شد. 
عباس حیدری، دبیر اجرایی جشن 
بزرگ امام رضایی ها نیز با اشاره به 
هماهنگی کامل مجموعه های شهرداری 
و دولت برای برگزاری جشن بزرگ امام 
رضایی ها، گفت: جشن بزرگ امام 
رضایی ها در مسیری چند کیلومتری در 
بیش از ۱۰ شهر بزرگ کشور برگزار شد. 
تاریخ جشن  اینکه  برای  امسال 
با شهرهای مشهد مقدس و قم 
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